关于转发教育部高等学校科学研究发展中
心《关于“高校党史教育研讨会”征文的通
知》的通知

各二级学院、处（部、室、中心）：

现将教育部高等学校科学研究发展中心《关于“高校党

史教育研讨会”征文的通知》转发你们，请各部门组织教师

们严格按照通知文件要求参照选题或自拟题目撰写论文，积

极申报。注意征文要求：坚持以习近平新时代中国特色社会

主义思想为指导:贯彻落实党的二十届三中全会精神，坚持正

确的政治方向主题鲜明，观点正确，对历史的评价要符合三

个历史决议的精神和中央有关要求。应征论文须为未发表的

科研成果，并符合学术规范，权威平台查重率不超过 20%。

引文和史料要注明出处(统一要求为页下脚注)。论文字数在

8000 字左右，并附作者简介与联系方式。论文格式参见转发

文件附件。严禁学校教师一篇论文多评（即参评论文在未出

评审结果的情况下，同时参评其他论文评选活动），否则直接

做退稿处理。请以部门为单位，于 2024 年 10 月 7 日前将所

在部门主要负责人审核通过的参评论文（严格按照通知文件

论文格式要求）、论文查重报告发送至职教中心邮箱

wyzykyc@163.com，命名“部门+高校党史教育研讨会论文征

文申报”。联系人：刁老师；联系电话：18323320178。

附件：教育部高等学校科学研究发展中心《关于“高校

党史教育研讨会”征文的通知》

文化和旅游职业教育研究中心

2024 年 9 月 24 日